
Kristna regnbågsrörelsen samlar och stöttar kristna hbtqia+ personer och allierade. Organisationen
verkar för att kyrkor och samhället ska vara trygga platser, där människor – oavsett sexuell läggning
och könsidentitet– inte behöver välja mellan sin tro och sin identitet.

Kristna regnbågsrörelsen möter många människor som blivit sårade i kyrkan, som känner ensamhet
eller inte får plats. Samtidigt finns homofobi, bifobi och transfobi, dömande teologi och
omvändelseförsök som fortsätter påverka människors liv, hälsa och tro.

Men vi ser också mycket hopp. När människor hittar hem – till sig själva, till varandra och till Gud.

Genom livsavgörande mötesplatser – som regnbågsmässor och regnbågsfikan, läger för unga vuxna,
konferenser och gemenskapsdagar, samtalsgrupper, föreläsningar och arbetet med Regnbågsnyckeln bidrar vi
till att skapa tryggare och mer inkluderande församlingar.

Därför ber vi om en riklig kollekt till Kristna regnbågsrörelsen. Er gåva gör konkret skillnad – den hjälper fler
att få leva i tro, trygghet och gemenskap, utan att behöva gömma sig.

I år firar Kristna regnbågsrörelsen – EKHO – 50 år. Sedan 1976 har vi arbetat för öppna och inkluderande kyrkor.
Mycket har förändrats till det bättre – men mycket arbete återstår.

När denna stiftskollekt tas upp i alla stiftets församlingar, vill vi också uppmana till förbön för kristna hbtqia+
personer. Tillsammans kan vi forma en kyrka där alla hör hemma och kan känna sig fullt ut älskade av Gud.

Tack för er gåva.

Henrik Fandén, Förbundsordförande
Anders Josefsson, Kommunikatör och föreningsutvecklare

info@kristnaregnbagsrorelsen.se
010-555 86 26
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För mer information eller önskemål om
material, hör gärna av er. På vår webbplats
finns våra  böcker, foldrar, pins med mera
att beställa. Ta även gärna kontakt med
våra lokalföreningar för att skapa viktiga
mötesplatser i er församling.
kristnaregnbagsrorelsen.se
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